

W/369/XP/34/2021/7

Znak sprawy: ZP/34/2021



34 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Krakowska 11B
35-111 Rzeszów

06 LIP 2021

Rzeszów, dnia 6 lipca 2021 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów medycznych, opatrunków specjalistycznych, drobnego sprzętu medycznego oraz apteczek ściennych, samochodowych wkładów do ww. apteczek dla 34 WOG oraz dla jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu. (Zamówienie z podziałem na 5 części)”.

Zamawiający – 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów medycznych, opatrunków specjalistycznych, drobnego sprzętu medycznego oraz apteczek ściennych, samochodowych wkładów do ww. apteczek dla 34 WOG oraz dla jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu. (Zamówienie z podziałem na 5 części)”, wpłynęły zapytania do specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający bez ujawniania źródła zapytań udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonych zapytań.

Pytanie nr 1:

Część nr 3, pozycja nr 23 – Czy zamawiający dopuści kompres pakowany po 3 sztuki, z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kompresu pakowanego po 3 sztuki, z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań. Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 23.

Pytanie nr 2:

Część nr 3, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści rurki nosowo-gardłowe, niesilikonowane, z okresem ważności 3 lat, wymiary opakowania 10 x 21 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby rurki nosowo-gardłowe były silikonowane, zgodnie z opisem wskazanym pod pozycją nr 15 załącznika nr 6 do SWZ – Wymagania eksploatacyjno-techniczne dla plecaka ratownika medycznego (PRM). Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 30.

Pytanie nr 3:

Część nr 3, pozycja nr 31 – Czy zamawiający dopuści rurki nosowo-gardłowe, niesilikonowane, z okresem ważności 3 lat, wymiary opakowania 10 x 21 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby rurki nosowo-gardłowe były silikonowane, zgodnie z opisem wskazanym pod pozycją nr 15 załącznika nr 6 do SWZ – Wymagania eksploatacyjno-techniczne dla plecaka ratownika medycznego (PRM). Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 31.

Pytanie nr 4:

Część nr 3, pozycja nr 32 – Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne, niesilikonowane, ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półpięści, wymiary opakowania max 15 x 35 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby rurki nosowo-gardłowe były silikonowane zgodnie z opisem wskazanym pod pozycją nr 17 załącznika nr 6 do SWZ – Wymagania eksploatacyjno-techniczne dla plecaka ratownika medycznego (PRM). Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 32.

Pytanie nr 5:

Część nr 3, pozycja nr 33 – Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne, niesilikonowane, ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półpięści, wymiary opakowania max 15 x 35 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby rurki nosowo-gardłowe były silikonowane zgodnie z opisem wskazanym pod pozycją nr 17 załącznika nr 6 do SWZ – Wymagania eksploatacyjno-techniczne dla plecaka ratownika medycznego (PRM). Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 33.

Pytanie nr 6:

Część nr 3, pozycja nr 34 – Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne, niesilikonowane, ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch półpięści, wymiary opakowania max 15 x 35 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby rurki nosowo-gardłowe były silikonowane zgodnie z opisem wskazanym pod pozycją nr 17 załącznika nr 6 do SWZ – Wymagania eksploatacyjno-techniczne dla plecaka ratownika medycznego (PRM). Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 34.

Pytanie nr 7:

Część nr 3, pozycja nr 35 – Czy zamawiający dopuści zestaw 8 sztuk rurek Guedel?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zestawu 8 sztuk rurek Guedel. Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 35.

Pytanie nr 8:

Część nr 3, pozycja nr 35 – Czy zamawiający dopuści wyrób mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje przedmiot zamówienia w zakresie pozycja nr 35 załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) poprzez dopuszczenie wyrobu mikrobiologicznie czystego.

Pytanie nr 9:

Część nr 3, pozycja nr 53 – Czy zamawiający dopuści rękawice jednorazowe w niebieskim kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje przedmiot zamówienia w zakresie pozycji nr 53, poprzez dopuszczenie rękawic w kolorze niebieskim z zastrzeżeniem, iż pozostałe parametry wskazane w załączniku nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 53, muszą pozostać niezmiennie.

Pytanie nr 10:

Część nr 3, pozycja nr 64 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny koc izotermiczny o parametrach:

- wojskowy koc termiczny - ratunkowy
- dwukolorowy - Srebrny / Olive

- najwyższa jakość - gatunek premium
- solidna, nierozciągliwa folia 100% poliester
- wydajna powłoka ekranująca - Aluminiowana
- odbija aż do 90% ciepłoty ciała
- chroni przed wyziębieniem
- chroni przed przegrzaniem - odbija słońce
- matowa warstwa maskująca
- zabezpiecza przed wyziębieniem
- całkowicie wodoodporny
- chroni przed wiatrem
- wielorazowego użytku
- zapakowany w wodoszczelny worek
- wymiary 210 x 150 cm
- waga: 70 g

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby koc izotermiczny były zgodny z opisem przedstawionym pod pozycją 48 załącznika nr 6 do SWZ – Wymagania eksploatacyjno-techniczne dla plecaka ratownika medycznego (PRM). Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 64.

Pytanie nr 11:

Część nr 3, pozycja nr 64 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny koc izotermiczny o parametrach:

- Materiał: Metalizowane tworzywo PET
- Koc termiczny przydatny w sytuacjach zagrażających życiu lub zdrowiu
- Ultralekka, dwustronna konstrukcja
- Wymiary: 215x130 cm
- Kolor: Olive
- Waga: 55g
- Zastosowana warstwa aluminium doskonale izoluje i utrzymuje temperaturę ciała. Lekka i kompaktowa konstrukcja nie stanowi odczuwalnego obciążenia. Po złożeniu folia zmieści się, np. w kieszeni spodni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby koc izotermiczny były zgodny z opisem przedstawionym pod pozycją 48 załącznika nr 6 do SWZ – Wymagania eksploatacyjno-techniczne dla plecaka ratownika medycznego (PRM). Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 64.

Pytanie nr 12:

Część nr 3, pozycja nr 66 – Czy zamawiający dopuści elektrody piankowe do EKG z żelem półpłynnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 66, opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 13:

Część nr 3, pozycja nr 67 – Czy zamawiający dopuści worek na odpady medyczne o pojemności 35l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza worka na odpady medyczne o pojemności 35l. Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 67.

Pytanie nr 14:

Dotyczy części nr 3 Czy w pozycji nr 1 Zamawiający wymaga aparatu do płukania oka, który jest zarejestrowany jako wyrób medyczny i objęty 8% stawką VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aparatu do płukania oka zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 15:

Dotyczy części nr 3 Czy w pozycji nr 35 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu rurek a 8 szt.?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7

Pytanie nr 16:

Czy w pozycji nr 41-43 oraz pozycja 18 zadania nr 5 Zamawiający zmieni zapis dotyczący całkowitego terminu ważności rurek krtoniowych i zestawów z 5 lat na 4 lata. Zgodnie z Naszą wiedzą producent rurek od 2020 r. produkuje rurki z całkowitym terminem ważności wynoszącym od 4 do 4,5 roku w zależności od rozmiaru i partii produkcyjnej. Dostawa rurek z całkowitym 5 letnim terminem ważności jest więc nierealna. W załączeniu informacja na ten temat.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 1 ust. 3 załącznika nr 5B – projektu umowy w zakresie zadań: 3; 4; 5 - oraz zgodnie z zapisami ust. 10 rozdz. IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Specyfikacji Warunków Zamówienia, okres ważności dostarczonego towaru w dniu dostawy nie może krótszy niż 80% całkowitego okresu ważności.

Pytanie nr 17:

Dotyczy części nr 3 Czy w pozycji nr 53 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic nitylowych w kolorze czarnym, ale o standardowej długości mankietu? Z uwagi na trwającą nadal sytuację epidemiologiczną producenci rękawic nie produkują obecnie rękawic z przedłużonym mankietem, a wyłącznie rękawice z mankietem standardowej długości. Dopuszczenie powyższej możliwości umożliwi Wykonawcą złożenie oferty realnej do zrealizowania.

Odpowiedź:

Z informacji powziętych przez Zamawiającego przedmiot zamówienia wskazany w pozycji nr 53 formularza kalkulacji ceny ofertowej załącznik nr 1C do SWZ pozostaje dostępny na rynku. Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający nie modyfikuje załącznika nr 1C (Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3) w zakresie pozycji nr 53.

Pytanie nr 18:

Czy w pozycji nr 18 zadania nr 5 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igły doszpikowej BIG lub NIO, gdyż zestaw dojścia doszpikowego FAST, który jest opisany w formularzu jest aktualnie niedostępny lub wycofany ze sprzedaży. Ewentualnie jeśli prosimy o wydzielenie pozycji z zadania, gdyż obecnie nie można złożyć oferty na zadanie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykreśla pozycję nr 18 z Formularza kalkulacji ceny ofertowej dla części nr 5 (załącznik nr 1E).

Mając na uwadze powyższą zmianę, Zamawiający przedkłada:

- Zmodyfikowany Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 5 (załącznik nr 1E)


W związku z powyższą zmianą Zamawiający przesuwa

termin składania ofert na: 16.07.2021 r. godz. 10:00,

termin otwarcia ofert na: 16.07.2021 r. godz. 11:00,

termin związania ofertą do: 13.10.2021 r.

z up. Komendanta 34 WOG



mjr Daniel PAWLUCKI

SZEF LOGISTYKI 34 WOG

Do zamieszczenia:

- <https://platformazakupowa.pl/pn/34wog/proceedings>.

Załączniki:

- Zmodyfikowany Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 3 (załącznik nr 1C)

- Zmodyfikowany Formularz kalkulacji ceny ofertowej w zakresie części nr 5 (załącznik nr 1E)

- Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu

Wyk. Dominika Zgłobiś

